
UCHWAŁA NR XXXIX/221/2018
RADY GMINY DOBRE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138),  w związku z art. 13 ust. 1 ustawy                 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli                           
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na 
wniosek Wójta Gminy Dobre, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Dobre na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  we 
Włocławku.

§ 3.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5.  Tracą moc:

1) uchwała Nr XXV/161/2012 Rady Gminy Dobre z dnia 13 grudnia 2012 r.  w sprawie obwodów głosowania 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 565),

2) uchwała Nr XL/244/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 31 marca 2014 r. zmieniająca uchwałę              
w sprawie obwodów głosowania  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2014 r. poz. 1283),

3) uchwała Nr X/50/2015 Rady Gminy Dobre z dnia 29 czerwca 2015 r. zmieniająca uchwałę             
w sprawie obwodów głosowania  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 r. poz. 2224).

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1640



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kuźba

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1640



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/221/2018

Rady Gminy Dobre

z dnia 27 marca 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1
Dobre ulice: Bankowa, Bartłomieja Nowaka, Boczna, 
Działkowa, Fabryczna, Gagarina, Kwiatowa, Leśna, Matejki, 
Mickiewicza, Piaskowa, Piekarska,                                       
Południowa, Powstańców, Rolnicza, Szkolna, Wiejska

Publiczna Szkoła Podstawowa
ul. Szkolna 9

Dobre

2
Sołectwa: Byczyna, Byczyna-Kolonia, Kłonowo, 
Szczeblotowo, Ułomie

Publiczna Szkoła Podstawowa
Byczyna 47

3
Sołectwa: Borowo, Czołpin, Dęby, Krzywosądz, Narkowo, 
Smarglin

Publiczna Szkoła Podstawowa
Krzywosądz 52

4 Sołectwa: Bronisław, Koszczały Świetlica wiejska
Bronisław 40A

5 Sołectwa: Bodzanowo, Bodzanowo Drugie Remiza OSP
Bodzanowo 3

6 Dobre ulice: Dworcowa, Lipowa, Parkowa, Radziejowska,  
Słoneczna.
Sołectwa: Dobre-Kolonia, Dobre-Wieś, Przysiek

Gminny Ośrodek Kultury
ul. Fabryczna 26a

Dobre

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1640


		2018-03-29T09:58:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




